
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
sídlo: Bratislavská 70, 60147 Brno
zastoupení: Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 19-5190890237/0100
oprávněný zástupce ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: David Jedlinský, člen Rady MČ Brno-sever
oprávněný zástupce ve věcech 
technických: Ing. Jaromír Karhánek, CSc., 

vedoucí ORIM, ÚMČ Brno-sever
(dále jen „objednatel"^

d

OSS Brno, s.r.o. 
sídlo: Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 Brno
IČO: 46901850
DIČ: CZ46901850
zápis ve veřejném 
rejstříku: OR vedený Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 5820
zastoupení: Ing. Robert Liška, jednatel 

Bc. Aleš Přibyl, jednatel
peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 19-5117320297/0100
oprávněný zástupce ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: Ing. Robert Liška, jednatel

oprávněný zástupce ve věcech 
technických: Ing. Robert Liška, jednatel

(dále jen „zhotovitel")

Čl. 1.

1. Objednatel a zhotovitel (dále společně „smluvní strany") uzavřely dne 03.08.2023 smlouvu o dílo, 
č. 2023/4828/0RIM/VZ/013 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je v souladu s čl. 3.1. smlouvy 
zejména provedení stavebních prací, dodávek a služeb podle projektové dokumentace a soupisu prací 
spočívajících v rekonstrukci kuchyně mateřské školy, přilehlého zázemí a přípraven, včetně opravy 
stávajících podlah, povrchových úprav a nových rozvodů instalaci. Příslušnou projektovou dokumentací 
je projektová dokumentace ve stupni projektová dokumentace pro provádění stavby s názvem akce 
Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně prověření stavu ZTI, která byla přílohou 
zadávací dokumentace v zadávacím řízení, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr. Zhotovitelem projektové dokumentace je GARANT projekt s.r.o., se sídlem: Staňkova 103/18, 
Ponava, 602 00 Brno, IČO: 06722865 (dále jen „dílo").

2. Dle čl. 3.3. smlouvy se zhotovitel zavázal provést dílo v souladu s příslušnou projektovou dokumentací 
uvedenou v čl. I odst. 1 tohoto dodatku č. 1, dokumentací, soupisem prací, rozhodnutími a vyjádřeními 
státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními smlouvy a se 
svojí nabídkou ze dne 16.06.2023 podanou v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 
„Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění a technologického vybavení kuchyně".



ČI. II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách díla dle změnových listů č. 1-16, které jsou přílohou 
č. 1 tohoto dodatku, a to na zvýšení smluvní ceny díla o 274 240,80 Kč bez DPH na částku 19 635 937,85 Kč 
bez DPH (23 759 484,80 vč. 21 % DPH) a posunu termínu dokončení díla o 1 týden, to jest do 8.12.2023 
včetně.

ČI. III.
Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení smlouvy o dílo, č. 2023/4828/ORIM/VZ/013 jsou nadále 
platná a zůstávají beze změny.

ČI. IV.
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Tento dodatek č. 1 byl schválen na 9/36. zasedání Rady městské části Brno-sever konané dne 15.11.2023 
usnesením č. 45.

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012. Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a udělují svoleni 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Z
V dne

.......................4#

David Jedlinský 
člen Rady MČ Brno-sever 

objednatel

Ing/Robert Liška 
jednatel

OSS Brno, s.r.o. 
zhotovitel

Ing. Aleš Přibyl 
jednatel

OSS Brno, s.r.o. 
zhotovitel

příloha č. 1 - změnové listy č. 1 -16



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: 1. NP
1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
Hydroizolace 1. NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Brno-sever OD: OSS Brno, s.r.o. DATUM: 27.10.2023
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNÉ:

MAIL info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Hydroizolace 1. NP
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 1 vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o vyhotovení hydroizolace vm.č. 126, 127, 128 a 129. Původní hydroizolace byla 
strávená, tudíž nemohla plnit svoji funkci. Tento stav byl zjištěn po vybourání betonového 
potěru.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška y DATUM:27.10.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

TECHNICKÝ DOZOR: 
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karháuck

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 
Popis změna hydroizolace l.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-server 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Brno, s.r.o.
KURÝR: FAX:

Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNĚ:
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Hydroizolace l.NP
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 1 vicepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

Vicepráce: 14.701,75 Kč
DPH

3.087,37 Kč
Cena s DPH

17.789,12 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Robert Liška

vy,ÁDŘEN,: . UflWÁj
OD: GP PODP

DATUM: 27.10.2023

DATUM:
z

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKÝ DOZOR
BKOM^p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


c Objekt Kód Zkucenypop.. MJ Množství Cena/MJ 
(Kó)

Náklady) 6)
Dodávka Montáž Celkem

1 SO 01.0 711130101ROO Odslrxrotoce proti vPik vodor. pásy na sucho. 1vr* m2 25,370 20.00 0,00 0.00 507.40
6.21«5.80*5,19‘8.17=2S.37m2

95 SO 01 1 711111002R21 tMtooe proti vNr.vodor nátár a&f.lak za studená.lx nátér - véetné dodávky asfaltového laku ALN m2 25.370 45.00 0.00 o.co 1 141,65
96 SO 01.1 711141S59RT1 Ltotoco proti vhk vodorovná pásy pUavcmim m2 25.370 150,00 0,00 0,00 3 805,50
97 SO 01.1 62852265 Pas hydrouoUím typu S z modrfikovaného asfaku. tl. 4mm. modtfkoce S8S, vložka nosná - skleněná Kanma. zvolné 10% m2 27.910 330,00 0.00 0,00 9 210.30
98 SO 01.1 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodé výšky do 6 m 1 0.025 1 476,00 0.00 0,00 36,90

Cetkám bei DPH MEE



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

db 
líé

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Energokanál 1. NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2
PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ Č.:

KOMU: MČ Brno-sever 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Brno, s.r.o.
KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 27.10.2023
OSOBNÉ:
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Energokanál 1. NP
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 2 vicepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Během bouracích prací bylo zjištěno, že v chodbě m.č. 139, pod betonovým potěrem se nachází 
energokanál. Tento energokanál již nebude plnit svoji funkci, tudíž bylo rozhodnuto, že se 
zasype se zhutněním a přebetonuje se.

DATUM:27.10.2023POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TECHNICKÝ DOZOR:
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. J

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2 
Popis změna energokanál l.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-server 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o.
KURÝR: FAX:

Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNÉ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Energokanál l.NP
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 2 vicepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÉNÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vicepráce: 30.815,98 Kč 6.471,36 Kč 37.287,34 Kč

DATUM: 27.10.2023PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Robert Liška

VYJÁDŘENÍ: ---------------

OD: GP PODP|é£.J!0 GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKÝ DOZOR
BKOM, p. Crha Dušan

s'

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánek _—..

mailto:info@ossbmo.cz


Položkový rozpočet

Vypracoval:

Zakázka: ZL 2 Energokanál

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850
63900 Srno

Rozpis ceny Celkem

HSV 30 815,98

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 30 815,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 30 815,98 CZK

Základní DPH 21 % 6 471,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 37 287,34 CZK

v

zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Čolkem

17 Konstrukce ze zemin HSV 12 783.58

96 Bouráni konstrukci HSV 8 596.00

97 Prorážení otvorů HSV 9 436.40

Cena celkem 30 815.98

Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S:

Položkový rozpočet
ZL 2 Energokanál

p.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ Celkem
IRil 17 Konstrukce ze zemin — 12 783,58

i 174101102ROO Zásyp ruční se zhutněním m3 11,90000 676,00 8 044.40
2 58330002.AR štěrkopísek k zásypu t 17,85000 265.50 4 739,18

Díl: 96 Bourání konstrukci 8 596,00
3 963090002R00 Demontáž strop, panelů dl.360 cm, do 1.51, H 24 m kus 14,00000 614.00 8 596,00

Díl: 97 Proráženi otvorů 9 436,40
4 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 3,10000 444.00 1 376.40
5 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,10000 49.00 151.90
6 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,10000 317.00 982,70
7 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,10000 30,00 93,00
8 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 3,10000 404,00 1 252.40
9 979990101R00 Poplatek za uloženi směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102
t 3.10000 1 800,00 5 580.00



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP, 2.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
Dozdívky I.NP, 2.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Brno-sever OD: OSS Brno, s.r.o. DATUM: 27.10.2023
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNÉ:

MAIL info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dozdívky 1.NP.2.NP
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 3 vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o vybourání části zdivá za účelem vedení nových instalací. Po realizaci těchto instalací, 
je nutno toto zdivo doplnit, tj. dozdít.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška DATUM:27.10.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNI NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TECHNICKÝ DOZOR:
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karjjánek

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

S I AVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis Změna dozdívek l.NP, 2.NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-server 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o.
KURÝR: FAX:

______ Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNĚ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dozdívky l.NP, 2.NP
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výbčr zhotovitele zpracovaná firmou
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 3 vicepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

13.807,40 KčVicepráce:

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Robert Liška

VYJÁDŘENI:

OD: GP PODPIS;

DATUM: 27.10.2023

DATUM:

Cena s DPH
16.706,95 Kč

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKÝ DOZOR
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Kadiánek

mailto:info@ossbmo.cz


Položkový rozpočet

Vypracoval:

Zakázka:
Objednatel:

ZL č. 3
IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ CZ46901850

63900 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 13 807,40

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 13 807,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 13 807,40 CZK

Základní DPH 21 % 2 899,55 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 16 706,95 CZK

Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 12 373,80

96 Bourání konstrukcí HSV 1 433,60

Cena celkem 13 807.40

Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3
1



S: ZL č. 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 373.80

1 342948111R00 Ukotveni příček k cihelné konstrukci kotvami na 
hmoždinky

m 6.00000 165.00 990.00

0.3+0.3+0.25+0,25+0,25+0,2+0,2+0,11 +0,45+0.3+0.3+0.3+0,6=3.81
2 342668111R00 Tésnéní styku příčky se stav, konstrukci PU pěnou m 3,81000 130.00 495.30
3 342255022RT1 Příčky z desek Ytong tl. 75 mm. desky Klasik, 599 x 249 x 

75 mm
m2 12.81000 850.00 10 888.50

(0.3+0.3)*3=1.80. (0.25+0,25+0.25)’3=2.25. (0.2+0.2+0.11 •3=4.50, 0.75*3=2.25. 0.3*3=0.90, 0,3*1 =0.3. 0,3*1 =0.3.
0.6’1=0,6, 0,4*0,9=0,36=12,81

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 1 433,60
4 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC 

12.81*0,1=1.28m3
m3 1,28000 1 120.00 1 433.60



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MS Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP, 2.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PVC l.NP, 2.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-sever
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o.
KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 27.10.2023
OSOBNĚ:
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: PVC l.NP, 2.NP
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 4 vicepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Dodávka a montáž PVC v místě původních kotev pro uchycení radiátorů. Nyní je řešeno 
vynesení radiátorů pomocí kotev ze zdivá.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška z DATUM:27.10.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ^fcE ZMÉNÉ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁMÍnÁVRHU OCENĚNÍ ZMÉNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:TECHNICKÝ DOZOR:
BKO.M, n. Crha Dušan MČ BRNO-SEVER Ing.

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP, 2.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4 
Popis změna PVC l.NP, 2.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-server 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Brno, s.r.o.
KURÝR; FAX:

Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNĚ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: PVC l.NP, 2.NP
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 4 vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

Vícepráce: 73.579,40 Kč
DPH

15.451,67 Kč
Cena s DPH

89.031,07 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Robert Liška DATUM: 27.10.2023

VYJÁDŘENÍ: .^^4/

OD:________ GP______________ DATUM:_____________

SCHVÁLIL:______________________ PODPIS:______________ DATUM:________________

TECHNICKÝ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
OM, p. Crha Dušan MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromin Karlíúufk

mailto:info@ossbmo.cz


ObjéM Kód Zkrácen ý popit 
Rozměry

MJ Množitvi CenaiMJ
(xei Dodávka Montáž Celkem

SO 01.0 77651182ŮRT2 OkwanAnl PVC a krtercú topených s podloJkoj m2 45.300 139,00 0,00 0.00 6 296.70
SO 01.1 7765212O0RCO Lepeni povlak podlah, dice PVC a vinyl Cheniopieo m2 45.300 320,00 0,00 0.00 14 496.00

(2,45’5,6’2,8’5,6’6.8’4.4*2.0*2.45’5,60’4,40*560’2,00’6,80’4,40.2,50’5,60’280’5,60’6.80’4,40’2.00) *0,5 * 45.30m2
SO 01.1 28412308 Vmylová homogenní pcxjtohovna *2mm J.rJm j.tf.34-43,R9.bóžwá(t)udo die výbéru>nz.PD. ztfacnů 16% m2 52,100 847.00 0.00 0.00 44 128.70
SO 01.1 77642221 OR 00 Úprava soWu v rozích vnéjtich > vniVnlch tail 21.000 300.00 0.00 0,00 6 300.00
soon 9987761O1R0O Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 1 0.131 181X10.00 0.00 0.00 2 3S8 00

celkem bez DPH ■íjiuiu



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MS Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy' a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: ZT1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna rozměrů radiátorů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Brno-sever 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Brno, s.r.o.
KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 27.10.2023 
OSOBNÉ:
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozměrů radiátorů
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 05 méněprácc, ZL05 vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Úprava velikosti těles v místnosti 205, jelikož na stěnách je ztužující ocelový prvek.

DATUM:27.10.2023POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška
Z

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ-KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVANÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

TECHNICKÝ DOZOR:
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: ÚT

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změna rozměrů radiátorů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-servcr 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Brno, s.r.o.
KURÝR: FAX:

Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNÉ:
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozměrů radiátoru
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 5 vícepráce, ZL 5 ménčpráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNlT
Cena bez DPH 

26 484,51 Kč
35 088,15 Kč

8 603,64 Kč

Vícepráce: 
Ménčpráce: 
Rozdíl:

DPH
5 561,75 Kč
7 368,51 Kč
I 806,76 Kč /

Cena s DPH 
32 046,26 Kč 
42 456,66 Kč
10 410,40 Kč

DATUM: 27.10.2023PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Robert Liška

VYJÁDŘENÍ: "

1.OD: GP PODPIS/ GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKÝ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
BKQ^p. Crha Dušan MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


Položkový rozpočet

ZL 05 - změna rozměrů radiátorů
Otopná tělesa 0,00 0,00
D+M Otopná tělesa panelová 22 500/1400 - dtto.viz.PD 
Q

kus 3,000 -11 544,00 0,00 0,00 -34 632,00

D Otopná tělesa panelová 33 500/1000 - dtto.viz.PD 
1
D Otopná tělesa panelová 22 500/1200 - dtto.viz.PD
1
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m

kus 1,000 8 810,00 0,00 0,00 8 810,00

kus 1,000 7 150,00 0,00 0,00 7 150,00

t 0,274 -1 666,00 0,00 0,00 -456,15
D Otopná tělesa panelová 22 500/ 1600 - dtto.viz.PD kus 1,000 8 430.00 0,00 0,00 8 430,00
Montáž OT z ceny SOD kus 3,000 546,12 1 638,36
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,274 1 666,00 0,00 0,00 456,15

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH 

-8 603,64 
-1 806,76 

-10 410,40

popis:
úprava velikosti těles v místnosti 205 jelikož na stěnách je ztužující ocelový prvek



Položkový rozpočet

ZL OS • změna rozměrů radiátorů vícepráce
SO04.1 735 Otopná tělesa 0,00 0,00

1220 SO04.1 4845781146R D+M Otopná tělesa panelová 33 500/1000 - dtto.viz.PD
4

kus 1,000 8 810,00 0,00 0,00 8 810,00

SO04.1 4845780849R
1
D+M Otopná tělesa panelová 22 500/1200 - dtto.viz.PD
4

kus 1,000 7 150,00 0,00 0,00 7 150,00

SO04.1 4845780851R
1
D+M Otopná tělesa panelová 22 500/1600 - dtto.viz.PD kus 1,000 8 430,00 0,00 0,00 8 430,00
Montáž OT z ceny SOD kus 3,000 546,12 1 638,36

1224 SO04.1 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výiky do 6 m t 0,274 1 666,00 0,00 0,00 456,15

Celkem
DPH 21%
Celkem s DPH

26 484,51
5 561,75

32 046,26



Položkový rozpočet

ZL 05 - změna rozměrů radiátorů méněpráce
SO04.1 735 Otopná tělesa 0,00 0,00

1220 SO04.1 735156648R00 D+M Otopná tělesa panelová 22 500/1400 - dtto.vi2.PD kus 3,000 -11 544,00 0,00 0,00 -34 632,00
1224 SO04.1 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,274 -1 666,00 0,00 0,00 -456,15

Celkem -35 088,15
DPH 21% -7 368,51
Celkem s DPH -42 456,66



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

------------------------------------------------------------------------ u

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MS Kohoutova 6, Bmo, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: Kanalizace

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6 
Změna ukončení odvětrání kanalizace PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Brno-sever 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o.
KURÝR: FAX:
______ MAIL

DATUM: 27.10.2023 
OSOBNÉ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna ukončení odvětrání kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 6 méněpráce, ZL 6 vicepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

3ks odvětráni přes střechu nahrazeny přisávací hlavicí, jelikož v těchto místech nebyly žádné 
stávající prostupy.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška DATUM:27.10.2023
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKA^ř 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁ 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘ

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 

JKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TECHNICKÝ DOZOR:
p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: Kanalizace

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6 
Popis Změna ukončeni odvětrání kanalizace PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-servcr 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Brno, s.r.o.
KURÝR: FAX:

______ Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNĚ:
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna ukončení odvětrání kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 6 vícepráce, ZL 6 méněpráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce: 5.202,00 Kč 1.091,42 Kč 6.294,42 Kč
Méněpráce: 5.712,00 Kč 1.199,52 Kč 6.911,52 Kč
Rozdíl: 510,00 Kč 107,10 Kč 617,10 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Robert Liška K DATUM: 27.10.2023

VYJÁDŘENÍ:

OD: GP PODWSy^ GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKÝ DOZOR 
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


G
J GJ

C
D

Položkový rozpočet
ZL 06 - ukončení stupaček kanalizace přlsávacím ventilem

SO 02 721 Vnitřní kanalizace
SO 02 721176115R00 D+M Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2.7 mm m 3,000 -1 000,00 0,00 0,00 -3 000,00
SO 02 230170013R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 100-125 m 3,000 -32,00 0,00 0,00 -96,00
SO 02 55162537. A HL810 hlavice větrací střešní DN 110 - souprava kus 3,000 -872,00 0,00 0,00 -2 616.00
SO 02 55162545.AR HL900N ventil(hlavice) přivzdušAovací DN 50/75/100 kus 3,000 1 626,00 0,00 0,00 4 878,00

877313123ROO Montáž tvarovek jednoos. plast, gum.kroužek DN 150 kus 3 108 324

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

-510,00 
-107,10 
-617,10

popis:
3ks odvětrání přes střechu nahrazeny přisávací hlavici 
jelikož v těchto místech nebyly žádné stávající prostupy



Položkový rozpočet
ZL 06 - ukonZeni ttupaZek kanaluace pfttivaclm ventilem vkeprkce

SO 02 721 Vnitřní kanalizace
SO 02 SS162S45AR HL900N vert<htavice) pZwriuJrovaci ON 50/76/100 kul 3,000

377 877313I23HOO Mortáž tvarovek jednooe. pteet gum kroužek DN 160 kul 3

Celkem bez DPH

1 626,00 0,00
íoa.co

0.00

DPH 21% 
Celkem a DPH

4 078,00 

324,00
6 202,00
1 092,42
6 294.42



Položkový rozpočet
ZL 06 • ukončení stupaček kanalizace přlsávacím ventilem méněpráce

SO 02 721 Vnitřní kanalizace
366 SO 02 721176115R00 D+M Potrubí HT odpadni svislé D 110 x 2,7 mm
374 SO 02 230170013R00 Zkouška lésnosli potrubí, DN 100 -125
378 SO 02 55162537.A HL810 hlavice větrací střešní DN 110 - souprava

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

-5 712,00 
-1 199,52 
-6 911,52

m 3,000 -1 000,00 0,00 0,00 -3 000,00
m 3.000 -32,00 0,00 0,00 -96,00
kus 3,000 -872,00 0,00 0,00 -2 616,00



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP

7

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
Změna skladby podlah l.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Brno-sever OD: OSS Bmo, s.r.o. DATUM: 27.10.2023
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby podlah l.NP
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 7 vicepráce, ZL 7 méněpráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu srovnání, resp. přiblížení úrovně výšky podlah a podrovnání podkladu pod 
hydroizolaci bylo ujednáno, že na místo dodávky a montáže polystyrénu bude aplikována 
samonivclace. Jedná se o 1 .NP v celém rozsahu stavebních úprav.

z

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška , Z DATUM:27.10.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNINÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TECHNICKÝ DOZOR: 
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánek

_____________________________________________________

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změna skladby podlah l.NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-server 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Brno, s.r.o.
KURÝR: FAX:

Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNÉ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby podlah l.NP
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 7 vícepráce, ZL 7 méněpráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce: 132.507,00 Kč 27.826,47 Kč 160.333,47 Kč
Méněpráce: 37.353,03 Kč 7.844,14 Kč 45.197,17 Kč
Rozdíl: 95.153,97 Kč 19.982,33 Kč/ 115.136,30 Kč

DATUM: 27.10.2023PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Robert Liška

VYJÁDŘENÍ: X/V

OD: GP PODPIS:/ GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKÝ DOZOR 
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY: 
MČ BRNO-SEVER lm Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


1

í

8
3 
a

2
§ *

3 ~ÍI 

s

h * 1

i s a 8o

h 8 
f

83 8

•f

8
3

B
S

i 2
a
5

*
5 'j

1

E 1 £

1 
íf

(

í 

í
8 
S
=
1

l

í

4
5
2
i

i 
i 

•o 
i ■ft
i 
i

4
I
*1 
£ 
ž 

ž

i

1
2
I 

i 

i

1 

? 
í

•-

♦
CM <o-

8
|

1

i
i

3 
X

!

|

EX. 
§ 
i
I

& 
i
1

i i1
s i

i

£
5
£

O
i §

3
S
i

1 s
2

3
2

3
2

3
2

3
2

e 8 5 o J





3

s

<N

9 
íí 
r*

1

O
O
P i 8Jo 3

>

j8 * ° 8o
8
o

F

P !

•*

8 3l

i I 1
b.

?
?'

3 ? ? E

í3 
, i 
líi

1

&
í
2

X 
i

i

iE

P 
ž'

?!

[
*

[

\
1

u

1 
s I

i II
1 i 3

3
3 í
ss

O 1 2
o 2



Hi
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP

8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8 
Změna elektrorozvaděče PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-sever 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o.
KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 27.10.2023 
OSOBNÉ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zapuštění elektrorozvaděče do obvodového zdivá
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 8 vicepráce. ZL 8 méněpráce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o změnu dodávky elektrorozvaděče na rampě. Nově bude elektrorozvaděč 
zapuštěn do obvodového zdivá.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška x DATUM:27.10.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TECHNICKÝ DOZOR:
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Kaihánek

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis Změna elektrorozvaděčc

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-server
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Brno, s.r.o.
KURÝR: FAX:

Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNÉ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zapuštění elektrorozvaděče do obvodového zdivá
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 8 vícepráce, ZL 8 méněpráce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce: 36 835,54 Kč 7 735.46 Kč 44 571,00 Kč
Méněpráce: 27 648,00 Kč 5 806,08 Kč 33 454,08 Kč
Rozdíl: 9 187,54 Kč 1 929,38 Kč. / 11 116,92 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Robert Liška DATUM: 27.10.2023

VYJÁDŘENI:

OD: PO DATUM:GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKÝ DOZOR
, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER tyig. Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Sviste a kompletní konstrukce HSV 768.60

97 Proráženi otvorů HSV 266.94

998 Přesun hmot HSV 8 152.00

Cena celkem 9 187,54

Zpracováno programem RTS Stavitol ♦, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: ZL č. 8

0,18000

1,00000 •27 648.00

—
1 281.00

Vybouráni otv. zeď dhel. pl.4 m2. U.30 cm. MVC,
1 *0.6*0.3=0.18013__________________________
Ptesun hmot_________________________
Dodávka skříň rozváděčová QA 40-221208, viz. PD EL

__________
1 483,00

4 35712269R Skříň rozváděčová zabudovaná do fasády kus 1,00000 35 800.00 35 800,00



Zpracováno programem RTS Stavitol ♦. © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Čisto Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 768,60

97 Proráženi otvorů HSV 36 066,94

Cena celkem 36 835.54

Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: ZL č. 8 - vicepráce

cena/MJ
i_______________

Dopínéni plošných fasádních prvků vy*ož. do 15 cm

35712269R 1,00000



Položkový rozpočet

Zakázka ZL č. 8 - vícepráce
Objednatel lč.

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČ. 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -27 648.00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -27 648,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -27 648,00 CZK

Základní DPH 21 % -5 806,08 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -33 454,08 CZK

/ y

v dne z • / Z.

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem

998 Přesun hmot HSV -27 648.00

Cena celkem -27 648.00

Zpracováno programem RTS Stavftol ♦, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



*

ZL č. 8 - ménépráceS:



Cenová nabídka na dodávku a montáž rozváděčové skříně.

| 3|35712269Ř j SXnň rozváděčová zabudovaná do fasády ]ktá~| 1,00000} 37 500.00]



Cenová nabídka na dodávku a montáž rozváděčové skříně.



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: Kuchyně

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9 
Nerealizovaná položka hygienický podlah, žlab PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-sever 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o.
KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 27.10.2023 
OSOBNĚ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nerealizovaná položka hygienický podlah, žlab
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 9 méněpráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Položka Hygienický podlah.žlab z ncrez.austcnitickc ocely AISI304 ze stany ADP zrušena.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška , / DATUM:27.10.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘIKAŽ' KE ZMÉNÉ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDF 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TECHNICKÝ DOZOR:
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: Kuchyně

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis Nerealizovaná položka 
hygienicky podlah, žlab

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-servcr 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Brno, s.r.o.
KURÝR: FAX:

Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNÉ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nerealizovaná položka hygienický podlah, žlab
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 9 méněpráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Méněpráce 30.600,00 Kč 6.426,00 Kč 37.026,00 Kč

TECHNICKÝ DOZOR 
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánck

7

mailto:info@ossbmo.cz


00"9?W- MYUl dOV Auru ar anjoprt irrtorf

00 009 0C- 00 0 00'0 00 009 0C" OOOl Irtj arfnA-tíCWOxnuwOHAáPOACOAuW^AAisOS^llIFUu^Wr^.WWI^^^ř^WOTÍVÍRXírWIAWH^tswuXWMepodA-PfU^MMÍUZ l«W«W5 roos

•a»rfTvrV«WluA IU ÍOOS
»“*«*’>l (tN »W«d "<1»U W«l • W 

pjodlOJ AA0)({0pd



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MS Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: Zařizovací předměty

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna zařizovacích předmětů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10 
PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ Č.:

KOMU: MČ Brno-sever 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o.
KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 27.10.2023 
OSOBNĚ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna dodávek zařizovacích předmětů
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 10 méněprácc. ZL 10 vicepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
5 ks Polosloupy pro umyvadla nejsou požadována, budou instalovány nerezové pohledové sifony 
dle PD.
5 ks Držáky toaletního papíru nejsou požadovány dle PD, budou osazeny zásobníky toalet. 
Papíru.
1 ks Baterie umyvadlová nástěnná bezdotyková se směšovačem vč. zdroje v popelámě nahrazena 
standartní, senzorová baterie by při manipulaci v místnosti se mohla samovolně spouštět.
3 ks Baterie dřezová páková nástěnná, s loketním ovládáním 3 ks - chyba v PD baterie 
duplikovány se senzorové.
19 ks Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka,,sprcha,zpětná klapka, D 40, 50 mm, 
kulový kloub na odtoku - chyba v PD pračky jsou jen 2ks, v kuchyních a přípravnách kam bylo 
zamýšleno.
1 ks Umyvadlo z bílého diturvitu 500 mm - změna velikosti na 350x280 mm v místnosti 136 z 
důvodu průchodnosti k WC.
5 ks Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016.D 40 - chyba v PD duplikace položky.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍ

DATUM:27.10.2023

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRAC ÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TECHNICKÝ DOZOR:
rha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. J mír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: Zařizovací předměty

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10 
Popis Změna zařizovacích předmětů PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-scrver 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o. 
KURÝR: FAX:

______ Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNÉ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna dodávek zařizovacích předmětů
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 10 vicepráce, ZL 10 méněpráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vicepráce: 1 843,40 Kč 387,11 Kč 2 230,51 Kč
Mcněpráce: 46.802,40 Kč 9.828,50 Kč 56.630,90 Kč
Rozdíl: 44.959,00 Kč 9.441,39 Kč / 54 400,39 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Robert Liška DATUM: 27.10.2023

VYJÁDŘENÍ: /Vé-- WZntZM/

OD: GP PODPIJÍP7 GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKÝ DOZOR 
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER I . Jaromír

mailto:info@ossbmo.cz


sou ns Zafuovacl přadmMy

Poloikový roipoiet
21 lOcaAMwadpředmíty

SOM M291118 f'doWoup pco umyvado 50 55,60 65 75 on

popit nenl poiadovano budou imtařcnlny •wiw pohledoví u/ony Ce PO

SO 02 55)46006 Dril* loaMryPm paon. naraa

po«»s nenl pail. dle PO budou ošaceny casobnlky toda' Papíru

80 02 72S623671RT1 D’M Selene umpadkr.a naslfcnna bazů>»(io.a aa ir»44ovaJam vč tdrcia

popu: batena . popelarnd nahraiena standartnl. seniorova bateiie by p/i marupulaci v rrlitnostl 
mohla samo«i»k-4 spoultec

SO 02 72M25114RT1 0’M Bare*® aruo.a pAkovA nAstiera a toketn m cnladanim (OS 12, 27. 05)

popil chyba v PO bacena dupUcoviny ta seniorovi. iůstivA 1 ks do popaUrny

SO 02 72586O2O1RTI O’M 5.I0C tfaaový HL100. 6/4 pélpo| mytfca. pračka sprcha.zp4b>4 klapka. 0 40. 50 mm, kUovy kloub na odlom.

popu chyba v PO pračky (sou |en Jks, v kuchyních a přípravnách kam bylo aamiOero 
dodává obor Gauro

SO 02 725037»51ROO

popu zmé.ia velikosti v místnost. 1W1 dv.odu průchodnost. k WC

SO OJ 725860109ROC D’M Ujkvirta lapacrwvi u-ryvMbva T 10)6,0 40

popis- chyba v PO duplikace po/oJky

SO 02 WS72S1O1RO0

80 02 725OJř1W«tt)

Calkam

DPH 21* 
Celkem a DPH



ku» 5000 •1 27900

Un 8,000 •478.00

ku* 1,000 -12 432.00

hut 1000 -3 126 00

kul 19000 -623 00

kt 1,000 -250400

tut 5 000 •331.00

1 0.194 •718.00

ht 1.000 184140

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -8 395,00

0,00 000 •2 390 00

0,00 aoo •12432 00

0.00 0.00 •9 378.00

0,00 0,00 •11 837,00

0,00 0.00 -2 598.00

ooo 0.00 •1 555 00

000 0.00 •117.40

0.00 0,00 184140

■44 959.00

-9441.99 
■94 400,19



Položkový rozpočet 
2110 taHiovad pTedmity vícepréce 

SO 02 725 Zallzovacl předměty
SO 02 725037159R00 O*M Umyvetko z Čilého drturvitu 350x280 mm připevněné na šrouby do zdivá ks 1.000 1 843.40 0.00 0,00 1 843.40

387.11
2230,51



sssssssss

Položkový rozpočet
ZL 10 zařizovat! předměty mé né price

726 
64201118

Zařizovací předměty
Polostoup pro umyvadlo 50,55.60.65,75 on kus 5.000 -1 278.00 0,00

55149005 Dríak toaletního papíru nerez kus 5.000 -478.00 0,00
72S823671RT1 D-»M Baleno umyvadlová nástěnná bezdotyková se smétovačem vč. zdroje kus 1.000 •12 432.00 0.00
725825114RT1 D*M Batene dřezova páková nástěnná, s loketním ovládáním (03.12. J7.05) kus 3,000 -3126.00 0,00
725860201RT1 D*M Sifon dřezový HL100,6/4připoj myčka, pračka, sprcha zpélná klapka, 0 40.50 mm. kulový kloub na odtoku kus 18.000 ■623.00 0.00
725O37151R0O D*M Umyvadlo z bílého drturvKu 500 mm připevněné na trouby do zdivá ks 1,000 •2 598.00 0.00
7258601C9R0O 0*M Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,0 40 kus 5,000 -331,00 0.00
9987251O1R0O Přesun hmot pro zařizovací předměty, výíky do 6 m 

Celkem
1 0.164 -715,00 0.00

0.00 -6 395,00
0.00 •2 390,00
0.00 -12 432,00
0.00 -9 378.00
0.00 -11 837.00
0.00 -2 598,00
0.00 -1 655 00
0.00 -117.40 

-46 802,40
■9828,5 

-56630,90/



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Bmo, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: Schodiště 116a + kotelna

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11 
Dopojení hydrantu PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ Č.:

KOMU: MČ Brno-sever 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o.
KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 27.10.2023
OSOBNÉ:
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dopojení hydrantu
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 11 vicepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Dopojení hydrantu potrubím z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50 - rozpor vůči PD. kde 
tyto hydranty nebyly napojeny, ale v požadavku PBŘ s jejich napojením je počítáno.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška DATUM:27.10.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍJ0ÍZ' KE ZMÉNÉ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN! 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVANÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TECHNICKÝ DOZOR:
BKOMy-D. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: Schodiště 116a + kotelna

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11 
Popis Dopojení hydrantu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-scrver 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Brno, s.r.o. 
KURÝR: FAX:

______  Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNĚ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dopojení hydrantu
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výbčr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 11 vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENI:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce 26.220,00 Kč 5.506,20 Kč 31.726,20 Kč

TECHNICKÝ DOZOR
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVERlng. Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


Položkový rozpočet
ZL 11 - dopojení hydrantu u schodiště 116a + kotelna

SO 02 722 Vnitřní vodovod
407 SO 02 722130236R00 D+M Potrubí z trub.závit.pozmk.svařován. 11343.DN 50 m 15.000 1 748,00 0.00 0.00

Celkem
DPH21%
Cena celkem 

popis:
rozpor vůči PD kde tyto hydranty nebyly napojeny, ale v požadavku PBŘ
s jejich napojením je počítáno

26 220.00
26 220,00

5506,2
31726,2



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

tib 
lie

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MS Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápěni“

ÚSEK: l.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12 
Sjednocení povrchů u vstupů vč. čisticí zóny PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-sever 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Brno, s.r.o. 
KURÝR: FAX:
______ MAIL

DATUM: 27.10.2023
OSOBNÉ:
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Keramická dlažba vč. čistící zóny, místnost č. 101
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 12 vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o vybourání dlažby a zpětné mtž keramické dlažby a čistící zóny, místnost 
č. 101.

ď7

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška DATUM:27.10.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘjjCAŽJCE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TECHNICKÝ DOZOR: 
BFCQM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánck

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12V * v v v
Popis Sjednocení povrchů u vstupů vč. čistící zóny PŘIKAŽ KE ZMENE C.:

KOMU: MČ Bmo-server 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o.
KURÝR: FAX:

Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNĚ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Keramická dlažba vč. čistící zóny, místnost č. 101
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 12 vicepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

14 624,70 KčVicepráce

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Robert Liška

VYJÁDŘENI:

OD: GP POD

DATUM: 27.10.2023

DATUM:

Cena s DPH
17 695,81Kč

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKÝ DOZOR
BKOM, p. Crha Dušan

I...:--.-
SPRÁVCE STAVBY: 
MČ BRNO-SEVER Ing. romír Karhánck

mailto:info@ossbmo.cz


Položkový rozpočet

Vypracoval:

Zakázka:

Objednatel:

ZL č. 12

IČ:

dio

Zhotovitel. OSS Bmo, s.r.o. lC: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Bmo

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Celkem

700.61

13 924.09

0.00

0.00

0.00

14 624,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 14 624,70 CZK

Základní DPH 21 % 3 071,19 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 17 695,89 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, © RTS. a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 8 583,86

776 Podlahy povlakové PSV 3 260.07

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 2 075.16

96 Bouráni konstrukci HSV 436.65

97 Proráženi otvorů HSV 189.41

Cena celkem 14 550.15

Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, © RTS. as. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: ZLč. 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 8 588.86

176 771575118R00 Montáž podlah keram..hladké. tmel. 60x60 cm m2 2.79000 1 000,00 2 790.00
1 597642402R Dlažba Taurus Granit matná schodovka 300 x 300 x 9 mm 

Rio Negro
m2 2,79000 2 025,00 5 649.75

183 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné m2 2,79000 25.00 69.75
184 23521710 Příplatek na Hmota spárovací epoxidová šedá 4 kg. 

2složková epoxidová spárovací malta ke spárováni 
obkladů, kyselinovzdomých obkladů

kg 0,03000 718.00 21,54

189 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,07000 826.00 57.82

Díl: 776 Podlahy povlakové 3 260,07
196 776971613R00 OS/8 Rohož textilní pozitiv tl. 13,5 mm{bude dle. výběru)- 

čistící zóna viž-PD
m2 1.46000 1 392,00 2 032.32

199 776976101ROO Rám pro zapuštění z AI profilů L pro čistící zónu m 1.85000 615,00 1 137.75
200 998776101R0O Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0.00500 18 000.00 90,00

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 2 075.16
202 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel hmota ti. 2mm m2 4.26000 210.00 894,60
203 777553219R00 Příplatek za další 2 mm. samonivel. hmota m2 4.26000 210.00 894,60
204 998777101R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m t 0.00500 18 000.00 90,00
201 777553O10R00 Penetrace savého podkladu disperzí pod nivelaci m2 4.26000 46.00 195.96

Díl: 96 Bourání konstrukcí 511,20
235 965081713RT1 Bouráni dlažeb keramických ti. 10 mm. nad 1 m2, ručně, 

dlaždice keramické
m2 4.26000 120.00 511.20

Díl: 97 Prorážení otvorů 189,41
31 979082111R00 Vnitrostavemštni doprava suti do 10 m t 0.07000 383.50 26.85
32 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0.35000 42.70 14,95
33 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0.00700 271.50 1.90
34 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0.07000 25.00 1.75
35 979094211 ROO Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,07000 331.50 23.21
36 979990101R0O Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

3 170102
t 0,07000 1 725.00 120,75



PŘÍLOHA č.7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP. 2.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
Nucené větrání PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-sever 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Brno, s.r.o. 
KURÝR: FAX:
______ MAIL

DATUM: 27.10.2023 
OSOBNÉ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odvětráni místností č. 111,216, 226, 227, 228
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 13 vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o zhotovení nuceného větrání v místnosti č. 111, 216, 226, 227, 228. 
Součástí jsou SDK podhledy.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška / DATUM:27.10.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍ#<Z KE ZMÉNÉ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁN NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

TECHNICKÝ DOZOR:
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing, Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP, 2.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13 
Popis Nucené větrání PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-server 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Brno, s.r.o.
KURÝR: FAX:

Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNÉ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odvětrání místností č. 111, 216, 226, 227, 228
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Brno
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 13 vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce 59 312,10 Kč 12 455,54 Kč 71 767,64 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Robert Liška DATUM: 27.10.2023

VYJÁDŘENÍ: -/^ZrifáÁj -----~

OD:________ GP______________ PODRfeý^ GP______ DATUM:_____________

SCHVÁLIL:_______________________PODPIS:.______________ DATUM:________________

TECHNICKÝ DOZOR 
BKOALjp. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánek

A

mailto:info@ossbmo.cz


Položkový rozpočet

Vypracoval:

Zakázka:

Objednatel:

ZL č. 13

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Bmo

Rozpis ceny Celkem

HSV 33 712,60

PSV 25 599,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 59 312,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 59 312,10 CZK

Základní DPH 21 % 12 455,54 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 71 767,64 CZK

v dne

/

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, © RTS. a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 11 952,00

429 Zařízení vzduchotechnika HSV 18 847.00

713 Izolace tepelně PSV 1 780,00

728 Vzduchotechnika PSV 23 819.50

97 Proráženi otvorů HSV 2 913.60

Cena celkem 59 312.10

Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: ZLč. 13

p.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 952,00

57 342264C51RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel, konstr.. 
desky standard U. 12,5 mm. bez izolace
3.645*1.73+1,73*2.59-2,75=l2,45m2

m2 12.45000 960.00 11 952.00

Dii: 429 Zařízení vzduchotechnika 18 847.00
650 429148013 Malý axiální nástěnný ventilátor. Vo=50m3/h (dp=35Pa). 

provedení s automatickou, elektncky ovládanou zpětnou 
žaluziovou klapkou, při zapnuti a vypnutí

kus 4.00000 2 100,00 8 400.00

558 72920VD Dodávka a montáž - výfukový díl šikmý d200 vč. síta kus 1.00000 827.00 827,00
557 42972150R Dodávka a montáž - vsuvná zpětná klapka těsná d125. 

provedení .motýlová“
kus 1.00000 350.00 350,00

549 429148034 Třiotáčkový diagonální ventilátor do kruhového potrubí 
d160. Vo=150m3/h (dp=l80Pa. VO)

kus 2,00000 4 145.00 8 290.00

610 42972761 Talířový ventil odvodni kovový d125. vč. kroužku pro 
uchycení do podhledu

kus 2,00000 490,00 980,00

Díl: 713 Izolace tepelné 1 780,00
669 713134211RK3 Tepelná a hluková izolace z minerální vaty tl.40mm s 

polepem AI folii.
m2 2.00000 890.00 1 780,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 24 185,00
671 728112111R00 Dodávka a montáž - kruhové potrubí pozinkované hladké 

typu SAFE do průměru d160 vč. tvarovek
m 6.00000 550,00 3 300.00

663 728115112R00 Montáž potrubí ohebného nerzol. z AL do d 200 mm m 15.00000 171,00 2 565.00
564 4298150101 Velmi odolná, ohebná AI hadice d102. s kostrou z 

ocelového drátu, spirálovitě vinutou mezi dvěma vrstvami 
nékolikavrstvého AL laminátu.

m 3.00000 44,00 132,00

615 4298150103 Velmi odolná, ohebná AI hadice d127. s kostrou z 
ocelového drátu, spirálovité vinutou mezi dvěma vrstvami 
nékolikavrstvého AL laminátu.

m 2.00000 104.00 208.00

624 63153406 Protipožární izolace z minerální vlny tl. 60mm s požární 
odolnosti El min.30min. S s polepem AI folii

m2 3,00000 673.00 2 019,00

657 728611612R00 Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.nástěn. do d 200 mm kus 2,00000 390,00 780,00
649 728614611ROO Mlž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 100 mm kus 4,00000 220,00 880,00
661 728413522ROO Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm kus 2,00000 189.00 378.00
552 728115112R00 Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm m 6,00000 622,00 3 732.00
617 728415112ROO Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0.10 m2 kus 2.00000 365.50 731,00
563 728115111 ROO Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 100 mm m 3.00000 92.00 276.00
563 728115111ROO Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 100 mm m 2.00000 92.00 184.00
655 72924VD Dodávka a montáž - kruhové potrubí pozinkované hladké 

typu SAFE do průměru d160 vč. tvarovek
m 15.00000 600.00 9 000.00

Díl: 97 Prorážení otvorů 2 913,60
502 970041130R00 Vrtáni jádrové do prostého betonu do D 130 mm

0.3+0.1 +0.1 +0.1 +0.1 +0.1 =0.80
m 0.80000 3 642,00 2 913.60



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MS Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP, 2.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14 
Zakrytí potrubí přetištěnou PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.t

KOMU: MČ Bmo-sevcr 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o.
KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 27.10.2023 
OSOBNĚ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zakrytí potrubí předstěnou v místnosti č. 111, 121, 122, 140, 216, 228 
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 14 vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o realizaci SDK opláštění instalačního potrubí v místnosti č. 111, 121, 
122, 140,216, 228.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška DATUM:27.10.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TECHNICKÝ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
BKOM, p. Crha Dušan MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP, 2.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14 
Popis Zakrytí potrubí předstěnou PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-server 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o.
KURÝR: FAX:

Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNÉ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zakrytí potrubí předstěnou v místnosti č. 111, 121, 122, 140, 216, 228 
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 14 vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH DPH Cenas DPH

Vícepráce 18 147,60 Kč 3 810,99 Kč 21 958,59 Kč

TECHNICKÝ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
BKOM, p. Crha Dušan MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 7 929.60

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 10218.00

Cena celkem 18 147.60

Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, © RTS, a.». Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
ZL 14

.. ---- J—
...

iviJ 'THOŽStVI _
1

3---------------------
342261213R00

Svisle a ko*pp.e.ni konsuukc^------------------------
Pfička sádrokarton. ocel.kce, 2x opiášť. tl. 150 mm, 
m.č.140

m2
_____________

4,20000 1883’00
7 929.UJ

7 929.60

Dii: Dokončovací kce na pozern.siav. 10 218 00
2 954312102ROO Opláštění z SOK.2.st/-..do 200x200 mm.RF tl.12.5 mm. 

in.8.111
m 1.5COCC 495.00 742.50

3 95^312202ROO Opláštění z SDK.2.str..do 500x500 mm.RF d.12.5 mm. 
m.č.228

m 1.50000 1 018.00 1 527.00

4 954313201 ROO Opláštění z SDK,3.$tr..do 500x500 mm.RB tl.12.5 mm. 
m.č.122

m 3.00000 1 407.00 4 221.00

5 954312102R00 Opláštění z SDK.2.str.,do 200x200 mm.RF ti. 12.5 mm. 
m.č.216

m 1.50000 495.00 742.50

8 954312201ROO Opláštění z SDK.2.str..do 500x500 mm.RB tl.12.5 mm. 
m.č.121

m 3,00000 995.00 2 985.00



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP, 2.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 
Obezdění potrubí

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15
PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ Č.:

KOMU: MČ Bmo-sever OD: OSS Bmo, s.r.o. DATUM: 27.10.2023
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Obezdění potrubí v místnosti č. 113, 216
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 15 vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o obezdění instalačního potrubí pórobetonovými tvárnicemi v místnosti č. 
113,216.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška -x DATUM:27.10.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVANÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TECHNICKÝ DOZOR:
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP, 2.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis Obezdění potrubí

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15
PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ Č.:

KOMU: MČ Bmo-servcr 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o. 
KURÝR: FAX:

______ Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNÉ: 
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Obezdění potrubí v místnosti č. 113, 216
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 15 vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

332,20 KčVícepráce
DPH

69,72 Kč
Cena s DPH

401,72 Kč

DATUM: 27.10.2023PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Robert Liška

VYJÁDŘENÍ: /^.

OD: GP PODPIS-/ GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKÝ DOZOR
BKOM^p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánek

mailto:info@ossbmo.cz


Položkový rozpočet

Zakázka: ZL č. 15

Objednatel IČ:

DIČ

Zhotovitel: OSS Bmo, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850
63900 Bmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 332,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 332,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 332,00 CZK

Základní DPH 21 % 69,72 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 401,72 czk

v dne
/

//

——

Zažhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo — Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 332.00

Cena celkem 332.00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 2 3



Položkový rozpočet
S: ZL č. 15

P.č.

• ’’’ ’’

Čísle položky Název položky MJ množství cena / ?*1J Celkem
Dii: 3 Svís«3 3 kompletní konstrukce 332.00'

56 34G271515RC0

■ ■ i

Zazdřvka otvorů pl.do 1 m2, pófObettvár.,tl.15 cm. 
m.č.113 - 0,2'0.2*0.35, m.č.215 - 0.2*0,2*0,7

m3 0.04000 a 300.0c 332.00



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MS Kohoutova 6, Bmo, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK: l.NP, 2.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16 
Statické úpravy PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-sever 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o.
KURÝR: FAX:
______ MAIL

DATUM: 27.10.2023
OSOBNÉ:
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Statické úpravy - zabezpečení
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6, Bmo
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 16 vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o statické zabezpečení stropní konstrukce nad chodbou místnost č. 139 
v úrovni l.NP u VZT potrubí. Dále nad chodbou místnost č. 219 v úrovni 2.NP u 
VZT potrubí.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Robert Liška DATUM:27.10.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TECHNICKÝ DOZOR:
BKOM, p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánck

mailto:info@ossbmo.cz


PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, 
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje 
vytápění“

ÚSEK; l.NP, 2.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16 
Popis Statické úpravy PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: MČ Bmo-server
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OSS Bmo, s.r.o.
KURÝR: FAX:

Mail

DATUM: 27.10.2023
OSOBNÉ:
info@ossbmo.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Statické úpravy - zabezpečení
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Kohoutova 6. Bmo
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná firmou 
GARANT projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 16 vicepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vicepráce 3 031,00 Kč 636,51 Kč 3 667,51 Kč

DATUM: 27.10.2023

DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
MČ BRNO-SEVER Ing. Jaromír Karhánck

TECHNICKÝ DOZOR
BKOM, p. Crha Dušan

mailto:info@ossbmo.cz


Položkový rozpočet

Vypracoval:

Zakázka:

Objednatel:

ZL č.16

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OSS Bmo, s.r.o. IČ: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

63900 Bmo

Rozpis ceny Celkem

HSV 452,00

PSV 2 579,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 3 031,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 031,00 CZK

Základní DPH 21 % 636,51 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 667,51 CZK

Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

ČisJo Název Typ dílu Celkem

767 Konstrukce zámečnické PSV 2 579.00

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 452.00

Cena celkem 3031.00

Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, ® RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: ZL č. 16

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 579.00

161 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg
6.38+5.82=12.20

kg 12.20000 210,00 2 562.00

175 998767101 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 6 m t 0.01000 1 700.00 17,00
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 452.00

160 953981103ROO Chemické kotvy do betonu, hl. 120 mm, M 12, 
ampule,, vyvrtáni a vyčištěni otvoru,.zavrtán i svorníku s 
hrotem, matici a podložkou pozin, včetně kotvy

kus 2.00000 226.00 452,00


